

Расчет РАЗОВОГО дополнительного целевого взноса на устройство отделки в МОП на 7-9 этажах

№ п/п	Наименование показателя	Ед. измер.	Кол-во	Цена за единицу, руб	Сумма, рубли
1	Основные материалы, в том числе:				139 237
	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17	л	60	98,00	5 880
	Штукатурка гипсовая Волма Слой	кг	1 200	13,70	16 440
	Шпаклёвка полимерная финишная Vetonit LR+	кг	1 188	39,20	46 570
	Краска для стен Luxens белая база А	л	40	320,00	12 800
	Краска для стен Luxens белая база А с подбором колера	л	90	330,00	29 700
	Сопутствующие материалы и транспортные расходы.				27 847
2	Монтажные работы, в том числе				325 300
	Грунтовка поверхностей (потолок и стены)	м2	515	70	36 050
	Штукатурка поверхности потолка	м2	145	450	65 250
	Шпаклевка поверхности стен в 2 слоя	м2	360	250	90 000
	Шпаклевка поверхности потолка в 1 слой	м2	155	200	31 000
	Окрашивание поверхности стен в 2 слоя	м2	360	200	72 000
	Окрашивание поверхностей потолков в 1 слой	м2	155	200	31 000
	Итого				464 537
	Комиссия за прием платежей 1,5%, налог при УСН - 1%				11 613
	Всего				476 150
	Общая площадь помещений, м2				4 339,40
	Размер РАЗОВОГО дополнительного целевого взноса, рубли с 1 м2				109,74

РАЗОВЫЕ расходы на 1 квартиру

	площадь квартиры, м2	70	115	145
	сумма, рубли	7 682	12 620	15 912
	равными долями в течении 3 месяцев	2 561	4 207	5 304